T R R RS SR

Flat Bed High Speed Direct Drive Interlock
Sewing Machine With a Intelligent System

Y

BN

Parts Book

1. AT ARTRIEE12019FI B R AR EREIR.
2.FPHRITTEREN, BASITEA.
3.LARH AR NFS M RESAE .

1.This list was prepared based on information available in September 2019.
2.Reserve the right to change in design without prior notice.
3.Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line.




1.8 5MNEI B4/ Machine frame mechanism

=N
J%‘
{
Y [ N——
A\ \
. x \ /°
R 3
AR o\
Vo 4

l“
0

5 - N

0 .w = 7 \».1.. ~ —
/7 7/ \‘ —
A/ ) A\ 0
P \ WRED Q < . ,4'“ o

\ &Y /s
, Q ) £ ﬂ)‘ 5 ‘.\ 9
N\ /AN
“,\’l
N ) TR = Qﬂ/ ‘@ O
A 7
-




1.8 5MNEI B4/ Machine frame mechanism

9| Adfts A4 FK . & &iE
No. Part No. i Description Qty. Remark
1 211120003 |Hl5e Machine frame 1 -
2 7084 AR RERETMA 1=8 Screw M4 L=8 8 —
3 211110017 | k3% Cover 1 -
4 101010012 |yhE 0il window 1 -
5 101010013 |y & B BEl 0il seal ring 1 -
6 211010039 | L3525 $tHE 0il seal ring 1 -
7 7021A | +FAETTAEAS SLURETMA 1=12 Screw M4 L=12 18 -
8 207010108 |P=E Shield 1 -
9 | 207010107 [#5tkie Thread guide 1 -
10 202875 %@@63.3xg6.7x0.8 Washer @3.3X @6.7X0.8 3 -
11 7010 THEIRHSKERETMS L=6 Screw M3 L=6 1 -
12 7043 FAEYTLIRETMA 1=7 Screw M4 L=7 1 -
13 204010304 |kK%&G Sewing plate 1 -
14 211110018 | TR Cover 1 -
15 211010020 | TEIAR %=} Bl 0il seal ring 1 -
16 211110023 |A%E%= Sewing plate 1 P IR
17 240227 %J&%Q, 9*H7 Plug 1 -
18 T019A | REAFAEA L IRETMA L=8 Screw M4 L=8 11 -
19 211010021 | H B Ze R Goggle bracket base 1 -
20 211010022 | HE KR Goggle bracket 1 -
21 250257 WL Goggle 1 -
22 210307 B 56.9X 410.5X0.5 Waveform gasket 92 -
23 7066 EhARZEETD6 H3 M4 1L=3.5 Axis screw 1 -
24 7062 R F A Sk (38) R4TM3 L=6 Screw M3 L=6 2 -
25 250051 ATEE Spring 1 -
26 T017A | TR AR AL IREIMA L=5 Screw M4 L=5 3 -
27 30127030 |[f2E Spring 1 -
28 | 204910310 |04t Side cover ass. 1 -
29 - ] 25 A B BB Screw 1 -
30 - g Waveform washer 4 -
31 - ) 25 5 e B e Pin 1 -
32 - VES Side cover 1 -
33 - eSSy Side cover base 1 -
34 4543 IS A I3 R e MR T4 L=4 Screw M4 L=4 4 -
35 211010040 || aEm 0il proof cover 1 EEIL S
36 250117 hIESazR 1) Machine support 4 -
37 240001-18 | FLAH#a kR4 18 Elastic retaining rings for holes 2 -
38 402020050 | AxpR Type plate 1 -
39 | 401040041 |40%] Rivet 4 -
40 210025  |BhiE# Shockproof cushion 3 -
41 250148 R VH Y 0il filter 2 -
42 240110 IR ZE 5 20%H7 Plug 1 -
43 | 204010007 | &I 1BaEuEEIM4 Screw 1 -
44 240052 B EE , THHT Plug 5 -
45 4802 VAL 3 Nut M4 1 -
46 211120024 |ni=degEs At Front cover ass. 1 -
47 - &4 Front cover base 1 -
48 - i 25 W B Pin 1 Z
49 - H 7B B Screw 1 —
50 - S s Front cover 1 -
51 - LED4T LED light 1 -
52 25007191 |HERR Pushing plate 1 BB IR
53 70234 | REPAE A KIRETMA L=16 Screw M4 L=16 2 -
54 250069 | gIER#EHIE Cover 1 -
55 250049 | &IERIHISE R Gasket 1 -
56 211020011 |FEEFHHAL Electrical control box 1 HzBr2
57 | 404430014 |A/NARIESKIRETME =30 Screw M5 L=30 5 -
58 250003 | FH A mEMK Cover 1 -
59 250004 | P A REARER Gasket 1 -
60 120010112 |LED&RYGIEIAR LED luminescence panel 1 -
61 120010114 |LED&YGTHHR = LED luminescence panel cover 1 -
62 211110037 |fii%&& Sewing plate 1 -
63 204585 EIZ@@Q; 5.5X 410X1 Washer 25.5X 210X1 2 -
64 7028 FHAE A SLIRETME L=10 Screw M5 L=10 2 -
65 211010026 |38l b5 Plastic cover 1 -




2 33483843 /Thread Guide mechanism




2 33483843 /Thread Guide mechanism

FE | AnfFE P o | &
No. Part No. i Description Qty. Remark
1 211010005 |#ALRATEE Slack rod frame 1 EREIEIES
2 192120 |i3ZRE Thread guide 92 -
3 254009 | RS EAR Pressboard 2 -
4 | 211010006 |FAERFF Slack rod 1 EELES
5 404490006 |+ Sk H BiB%T4 X 10 Self tapping screw 2 -
6 211010034 |TFZk4R Thread guide 1 -
7 211010035 |id£ki: Thread guide 3 -
8 211010036 |3t £kA:pis Thread guide base 1 -
9 7043 FFREUSLIBETMA L=T7 Screw M4 L=7 2 -
10 70174 | T FAETTAERSSLERETMA L= Screw M4 L=5 2 EEIE LS
11 303448 | M ,4.5X59X0.8 Washer @4.5X 29X0.8 2 -
12 204011528 | £/ Ttk Thread guide 1 -
13 | 204011410 |BEMigkLsk Thread guide 1 -
14 | 204011412 |fHigkitsk Thread guide 1 -
15 201012712 |¥A&k/a) Slack hook 5 Sl
16 | 204010224 |X1t£kik Thread guide 1 -
17 | 204010225 |it£RiRkG4k Sticker 1 -
18 204011417 | M PhEt Thread guide 1 -
19 | 204011418 |4RBRERAT Thread guide 1 -
20 70184 | AEIFAERLLIRETMA L=T Screw M4 L=7 16 -
21 7010 FFRE R SLIBATMS L=6 Screw M3 L=6 5 BRI
22 | 204010240 |2k Thread guide 1 -
23 | 204010233 | REmMAE Silicon oil box cover 1 -
24 | 204010223 | FREM& Silicon oil box 1 -
25 | 404320003 |[FFER,2X6 Pin 2 -
26 | 204011506 |itZRiR Thread guide 1 -
27 204011505 |iTZR4K Thread guide 1 -
28 210353 TEEET IR Thread guide 1 -
29 | 211010033 |/JJeskiE Screw 1 -
30 101010025 |3RZH Thread guide disc 2 -
31 | 101010024 |EEE Spring 1 -
32 101010023 |8 ELEEE Adjusting nut 1 -
33 | 204011507 |JELR MK Thread guide 1 -
34 204011423 | iffgkid £R4H 44 Thread guide ass. 1 -
35 - e SR Thread guide 1 -
36 - HEF LRt ZRAR Thread guide 1 -
37 - MK S B O Screw 1 _
38 - e R o AN L 5 Thread guide disc 2 -
39 - eIk SRR Spring 1 -
40 - B Adjusting nut 1 -
41 7009 FrREEASLIB4TMS L=4. 5 Screw M3 L=4.5 2 -
42 7066 hArEE4TD6 H3 M4 L=3.5 Axis screw 1 -
43 4554 7S A U] o 5 e R4 TM3 L=3 Screw M3 L=3 3 -
44 7021A T AR AL SIRATMA L=12 Screw M4 L=12 1 -
45 4802 7N FH B REMA Nut M4 1 -
46 | 204011516 |#4%H Spring 1 _
47 210307 BWIEH#H 56.9X 510.5X0.5 Waveform washer 1 -
48 7089 HIZE & P TH84TM Screw 1 -
49 | 204011527 |JREZEITLEMR Thread guide 1 -
50 204011502 |JE&TL 30 Thread guide bracket 1 -
51 4527 WA AL IR TMS L=8 Screw M4 L=8 1 -
52 211010032 |)®&klLks Thread guide platform 1 -
53 211020009 | JeLeeiH Clamp ass. 1 -
54 - WEET Screw 1 -
55 - A Spring 1 -
56 - FELRHSIR Plate 1 -
57 - PRERIR Slack plate 1 -
58 - HpE Washer 5 -
59 - LA GR) Tension spring ass. 3 -
60 - RWRAL (53§) Tension spring ass. 2 Z
61 — - - - -
62 - - - - -
63 — - - - -
64 — - - - -
65 - - - - -




3 JEBIER 4y /Presser foot mechanism

(D)

N

%
D)

0

)
A\

YOVYYY
)

A'A

Vs,
2
2
Z)
Ve,

BaEaER
Parts For PL

St
Parts For PD

0




3 JEBIER 4y /Presser foot mechanism

Fg | A4S K . & B
No. Part No. i Description Qty. Remark
1 204011101 | JEBE EBEFT Pressure adjusting screw 1 -

2 204011102 | FEJHIE e & Pressure adjusting nut 1 -

3 240112 | RJHIFFE AR Spring 1 -

4 253005-91 | FERIAT S48 B2 Guide block 1 -

5 7025A AT RS SKURETMA L=20 Screw M4 L=20 2 -

6 206139 S Presser foot dog 1 -

7 5118 FFA AL SLWBEATSM11/64 X 40 L=12 |Screw SM11/64X40 L=12 1 -

8 206157 | M SAUEEER Link 1 -

9 5386 BhATIB4TD6 H2 SM3/16X32 L=4 |Axis screw 2 -

10 240113 | EME % Spring 1 -

11 | 204011141 |[JEW&HEHE,9IX 414X3 Lip seal ring 1 -

12 - OJZFE10X 1.8 O-ring 1 -

13 253026 JE R Presser bar 1 -

14 253028 R E Presser foot cover 1 -

15 | 204011115 |FEJHiEEE Sleeve 1 -

16 7010 T8 R AL IR TM3 L=6 Screw M3 L=6 1 -

17 - R Presser foot 1 -

18 - FE TR 4ET Screw 1 -

19 250084 | HEBAVRB <= 0il seal 1 -

20 | 204011120 |4#&E AT 5 Lifter shaft 1 -

21 204011121 |k8FE,10X 415X12.5 Spacer sleeve 1 -

22 | 204011122 |45)EMH ik E bres Spring 1 -

23 | 204011123 |#&)%# ghiR Crank 1 -

24 | 204011124 |$5)E mhiw#4mE Retaining ring 1 -

25 4515 WS F AL IRETME L=14 Screw M6 L=14 1 -

26 7089 AIEE &80 TURETM4 Screw 1 A UK
27 4549 FFREEASLIB4ATMS L=17 Screw M5 L=17 2 -

28 4805 75 F IR RRMb Nut M5 2 -

29 204011129 | & %K AR BRAIAR Limiting plate 1 -

30 | 404210002 |“FHBE,6X,10.9%X1.1 Washer 26X 210.9X1.1 2 -

31 | 404450002 |JFHEEIAESLEE5IM6 L=10 Screw M6 L=10 2 -

32 | 204011132 |3 FHATFER Link 1 -

33 4510 M F [FAESLURETME L=16 Screw M6 L=16 3 -

34 | 404210005 |“F#HE,6.5X 415X1.9 Washer @6.5X @15X1.9 1 -

35 204011135 | EJHATAFBE Spacer 1 -

36 | 204011136 | #fEBIATAT Lever 1 -

37 | 211010041 |ALRIRZHEFF Link 1 FAE IR
38 | 404410001 |%hA7UB4TD5 H3 M4 L=5 Axis screw 1 HHIX
39 | 204011139 |45 BATFE broass Spring 1 -

40 | 302040041 |#3LPL6-01 Tracheal joint 1 |AFZWREH
41 202868 | TFHME,8.2X 5 14.9X2 Washer ¢8.2X 214.9X2 1 -

42 | 211010031 |FA&R%H Slack shaft 1 PAEIK
43 | 204010007 |8 1EEATMA Screw 1 -

44 | 211010007 |FAZk%H Slack shaft 1 EEL
45 | 401030022 |AALR AR Scrank 1 EEEEES
46 | 204012302 |4 E ARG L4 Cylinder bracket 1 |B3hBI%As
47 YP065 | FEI1#4ME3.5 Circlip 1 H3IB%
48 | 401030043 |FALRATIE 2 Slack rod base 1 EREIEIES
49 4543 IS A Mo 5 e WRATMY L=4 Screw M4 L=4 1 ERIE )
50 | 404430007 | S EAESKIEETMA L=12 Screw M4 L=12 1 -

51 211020010 |34 FE B R Jis sk 2 A Electromagnet R
52 | 401020001 | FIMAL20%25-U Cylinder 1 AR
53 | 401020014 |SELTikF Ejector pin 1 | gFsmasy
54 302040042 |$£3LSL6-01 Tracheal joint 1 |HIEREE
55 - - - - -

56 - - - - -

57 - - - - -

58 - - - - -

59 - - - - -

60 - - - - -

61 - - - - -

62 - - - - -

63 - - - - -

64 - - - - -

65 - - - - -




4 T#EB4¥/Main shaft driving mechanism

60 46 62 18 60




4 T4ER4/Main shaft driving mechanism

Fg | ATHES o . & &iE
No. Part No. a Description Qty. Remark
1 201010401 | FHzA 4 Main shaft ass. 1 -
2 - IER Main shaft 1 -
3 - TR LIEETMA L=12 Screw M4 L=12 3 -
4 - T A AT Link 1 -
5 - FRhER BAR Crank 1 -
6 - X Fork 1 -
7 - i B P Spring washer 1 -
8 - JEETSM11/64 X 40 Screw 1 -
9 - LEEEM Link 1 -
10 - B3 WO Eccentric wheel 1 -
11 - PEFEAE Link 1 -
12 - LI Eccentric cam 1 -
13 4514 WS F M R WBET M5 L=5 Screw M5 L=5 4 -
14 | 207010414 | EFhFEBHEE Timing belt wheel 1 -
15 | 211010015 |[EIH575-5M $512 Timing belt 1 -
16 | 207010426 |T&™MBMNBHEDH Timing belt wheel 1 -
17 | 404710009 | ¥Rv&ERH&K6304RZ CGiif5RE) Bearing 1 -
18 4555 IS Fa 2R3 B B WBATME X 0. 75 L=7 | Screw M6X0.75 L=7 2 -
19 250514 AR Retaining ring 1 -
20 7082 FHHE AL RS TMA L=T7 Screw M4 L=7 2 -
21 250529 | HiEAE Bearing sleeve 1 -
22 | 404710008 |¥RVEBREHK6204RZ Bearing 1 -
23 | 109010155 |NSFABEIASKIREIMS 1=22 Screw M5 1=22 4 -
24 | 201010807 |Z5kt pliAw A4t Crank ass. 1 -
25 - e R Crank 1 -
26 - 75 &1 By Shaft 1 -
27 404630001 | FLFI MR B A28 Elastic retaining ring for holes 2 -
28 | 404710006 |¥RVEBRHHAK6001-2RS/Z3 Bearing 2 -
29 | 206011623 |+4P8, 12X 420X 10 Retaining ring 1 -
30 4514 7S £ U0 S R ET M5 L=5 Screw M5 L=5 5 -
31 | 204011511 |iF&ki"ée Thread guide CAM 1 -
32 252010 | FHPPATER Balancer 1 -
33 | 204011522 [Tk Shaft 1 -
34 | 404620001 | %A EAtEREpEAT 12 External circlip 1 -
35 | 204011524 |#RJB%E, 28+H4 Plug 1 -
36 | 211010016 |FIE#192-3M %8 Timing belt 1 -
37 | 211110019 |F# Hand wheel 1 -
38 | 211020012 |EBMLEALF Motor 1 -
39 104020012 | EEALIER Bty B 22 ph 3 Motor coupling cushion 1 -
40 211010038 | H AL EEH 2% Motor coupling 1 -
41 4572 7S £ U] 0 SR e BB ETMS L=10 Screw M5 L=10 3 -
42 7011 FFAE B AR SKIEETMS L=7 Screw M3 L=7 2 -
43 | 404710010 |¥RVEBRENK6801-2Z/73 Bearing 1 _
44 | 404120002 |JEREIE, 12X ,21X4 Lip oil seal 1 -
45 250508 | FahibHE Sleeve 1 -
46 250506 e Coupling 1 -
47 250525 | yhEETE Pin 1 -
48 | 201010421 | EHER 15X 523X 24 Sleeve 1 -
49 4534 A 7S F B SLIZATME X 0. 75 L=14 |Screw M6X0.75 L=14 1 -
50 4545 A7 £8 U 2 B RT3 L=4 Screw M3 L=4 1 -
51 208173 | IR %, 15%H4 Plug 1 -
52 | 201010805 |Efd,10X 415X 418 Sleeve 2 -
53 240102 | P38 ,10.2X ,14.5X1 Washer 210.2X 214.5X1 1 -
54 | 204010706 |FFOI£4ME7 Circlip 1 -
55 252004 | $RELBY Shaft 1 -
56 4543 7S A 19 o 5 BT M4 L=4 Screw M4 L=4 1 -
57 | 179399-05 |ZEAFT4Y Pin 1 -
58 240062 | F#ME,6.3X,513X1.5 Washer 26.3X @13X1.5 1 -
59 4805 75 FHIERIMS Nut M5 1 -
60 | 404710007 |¥RVEBREHK6004RZ Bearing 9 -
61 | 250543A-91 |WRAT Worm 1 -
62 4547 PR 7S £ U 3 e B ATM6 X 0. 75 L=5 | Screw M6X0. 75 L=5 14 -
63 4539 A 7S £ U105 R e BB ATMS L=6 Screw M5 L=6 2 -
64 250507 | FHhET Shaft 1 -
65 306093 | F 4T 4t Crank 1 -
66 5084 FFAE R A LB 4T SM11/64 X 40 L=5.5 Screw SM11/64X40 L=5.5 2 -
67 205495 | AR [Pin 1 -




5._E4hE84y/Main shaft mechanism

e
@

W) @\\\

@"\\




5._E4hE84y/Main shaft mechanism

F5 | ATRMS 27K . & B
No. Part No. i Description Qty. Remark
1 201010805 |Efd 410X 415X 418 Sleeve 1 -
2 7028 TFFE A A SKIR4TMS L=10 Screw M5 L=10 2 -
3 4592 A MR EUB4TM8 X 1 L=14 |Screw M8X1 L=14 1 -
4 7268 BT AT A e PLERETM8 X 1 Screw M8X 1 1 -
5 250516B91 | 4H4F thkA Needle bar crank 1 -
6 404710003 | FRVABREHAK Bearing 2 Z
7 250526B-91 |4NE& Sleeve 1 -
8 4555 RIS I % B WBATM6 X 0. 75 L=7 |Screw M6X0.75 L=7 3 -
9 201010501 | _F-AhsAff Upper shaft ass. 1 -
10 - _F i Upper shaft 1 -
11 - fRladt Eccentric wheel 1 -
12 4514 PI7S A 19 5 B WR4AT M5 L=5 Screw M5 L=5 2 -
13 - EFF Link 1 -
14 - A Link 1 -
15 - AEENFT Drive rod 1 -
16 - TFFE A A SLIRETMA L=12 Screw M4 L=12 4 -
17 250524 | _L-EhPATER Balancer 1 -
18 250506 Bah 2 Coupling 1 -
19 4534 IS £ A SLIBATM6 X 0. 75 L=14 |Screw M6X0.75 L=14 2 -
20 4547 7S A U] 2 S B ATME X 0. 75 L=5 | Screw M6X0. 75 L=5 12 -
21 | 207010521 |sMJ]asEs (1) Timing belt wheel 1 -
22 | 211010013 | F#hjEE Shaft 1 -
23 7020A T AR RS IRATMA L=10 Screw M4 L=10 1 -
24 | 404710008 | ERVEHERHHA&K6204RZ Bearing 2 -
25 250529  |BhARE Bearing sleeve 2 -
26 204011415 |PkLAFRE Thread take-up seat 1 -
27 204011214 | 40%t Spreader 1 -
28 7021A AT RS SKIRETMA L=12 Screw M4 =12 1 -
29 | 202010004 |#EzhHER L 10X 418X50 Sleeve 1 -
30 - 0%IPB9X 1.8 O-ring 2 _
31 212039 | FiE 510X 416X7 Retaining ring 1 -
32 1227 HAEFE A SLIRET M3 L=4 Screw M3 L=4 2 -
33 4501 WS F [EAESLIRETMS 1=14 Screw M5 L=14 1 -
34 4527 M A A AL IR TMS L=8 Screw M4 L=8 1 -
35 201252 JH L PEIMA Spring washer 1 -
36 204107 | PR 54.6X 514.2X ;2.2 Washer 24.6X 214.2X 2.2 1 -
37 | 201010718 |Ef,10X,15X16 Sleeve 1 -
38 2193 AN FSLIEETSML1/64 X 40 L=8 Screw SM11/64X40 L=8 1 -
39 240201 | $4H, 10X ,18X8 Retaining ring 1 -
40 253503 | b £k pEdh Shaft 1 -
41 210586 | B, 10X 4 19X4 Lip oil seal 1 -
42 | 404610002 |FFEO$4E9 Circlip 1 -
43 206180 | “FHLpE,12.2X 519.3X2.2 Washer 212.2X19.3X2.2 1 -
44 | 201011225 |ERH12X,517X25 Sleeve 2 -
45 254503 | 4WEATT AR Crank 1 -
46 4805 S FHUEREMS Nut M5 1 -
47 240062 | ,6.3X513X1.5 Washer @6.3X 213X 1.5 1 -
48 254504 | FEBHENT i AERY Pin 1 -
49 | 211010014 |#zhE FH Shaft 1 -
50 201011206 |$EzhiEfFEiEA Link and roller group 1 -
51 - e BN EAT Link 1 -
52 - MEFESDAY Roller 1 -
53 254518 | ¥EFEATHE Shaft 1 -
54 204011212 | 40448 Spreader bracket 1 -
55 4514 7S A 19 2 e WR4AT M5 L=5 Screw M5 L=5 2 -
56 208173 | BRERZE, 15%H4 Plug 1 -
57 - - - - -
58 - - - - -
59 - - - - -
60 - - - - -
61 - - - - -
62 - - - - -
63 - - - - -
64 - - - - -
65 - - - - -




6.5H#F &84 /Needle drive mechanism




6.5H#F &84 /Needle drive mechanism

F5 | ATRMS 27K . & B
No. Part No. i Description Qty. Remark
1 240101 | “PHHE,8X516X1 Washer 28X 216X1 1 -
2 - BRI ,8X 512X 11.5 Needle bearing 1 -
3 206053 | B FEEAEAY Pin 1 -
4 7019A TPl AL SKRA M4 18 Screw M4 L=8 4 -
5 4554 7S A Mo 55 T WRATM3 L=3 Screw M3 L=3 1 -
6 251009 EHAFI B AR ] 2 2 Spring 1 -
7 179040-05 | &1FFIE B i Felt 1 -
8 7020A AT RS SLIRETMA L=10 Screw M4 L=10 4 -
9 253511 Biigk it £ Thread guide 1 -
10 251016 | &1 FF&EFT Link 1 -
11 206061 RIS Needle bar connection column 1 -
12 5118 FRRE RS MBEETSML1/64 X 40 L=12 |Screw SM11/64X40 L=12 1 -
13 | 251014-91 |4&F#F Needle bar 1 -
14 212186 |Ek# sk 0il 1 -
15 206524 | JMZRFE 0il line support 1 -
16 - & Needle holder 1 -
17 208173 [#RR%E 4 15%H4 Plug 1 -
18 - Ml Needle 3 -
19 5373 TR YT L BB ATSM9/64 X 40 L=8 |Screw SM9/64X40 L=8 2 -
20 - R Needle plate 1 -
21 240123  |BHfEE Cushion 1 -
22 7018A Al AR S RETMA 1=T Screw M4 L=7 1 -
23 | 204010706 |FF ¥4 7 Circlip 1 -
24 251007 &R RE Needle plate support 1 -
25 | 201010625 |%&FF & Sleeve 1 -
26 | 201010626 |4HFFTFE Sleeve 1 -
27 240102 | F#E,10.2X 4 14.5X1 Washer 210.2X @14.5X1 1 -
28 | 404120003 | ST & HE,7X 413X3 Circlip 1 -
29 | 204010629 |4HFFL-28H% Thread guide 1 -
30 7011 HAEE AL IRETMS L=7 Screw M3 L=7 1 -
31 202020007 |¥gPe 5 R Slider guide group 1 -
32 - pi=g = a=An Guide 1 -
33 - S ARARIEES Slider 1 -
34 234561 &-2% AR PR Thread guide 1 -
35 253593 2R AR Thread guide 1 -
36 253517 | kMR EAR RS Spring 1 -
37 9070-2 | Hhf78E%ID4.5 H3.5 M3 L=4 Axis screw 1 -
38 | 201010718 |EM410X 515X 16 Sleeve 2 -
39 251518 | #4154 Shaft 1 -
40 | 201010722 |Ef410X,15X8 Sleeve 1 -
41 2040520 | RIS 5 10X 5 15X 4 Circlip 1 -
42 303067 IR HEIMG Spring washer 2 -
43 4500 PN F [FAESLIRETMS L=10 Screw M5 L=10 1 -
44 257551B | ja¥v4t Needle guard 1 -
45 251519-92 | P 4H2R Needle guard bracket 1 -
46 7017A Al AR K RE M4 1=5 Screw M4 L=5 1 -
47 4802 7SR BIMA Nut M4 1 -
48 201252 | BAZEIPEIMA Spring washer 1 -
49 208029 Yoty Bl Retaining ring 1 -
50 5084 FFHE IR S B 4TSM11/64 X 40 L=5.5 Screw SM11/64X40 L=5.5 1 -
51 208028 | P, 4.56X414.3X41.4 Washer 24.5X214.3X o1.4 1 -
52 | 201010805 |Ef,10X 415X 418 Sleeve 1 -
53 252006 | Z5hT 4k Shaft 1 -
54 210586 |5 EEIE 510X ,19X4 Lip circlip 1 -
55 252007-92 | Z4f-48 Lower looper support 1 -
56 7085 FFRE AR SLBEATME X 0. 75 L=9.6 |Screw M6X0.75 L=9. 6 1 -
57 7086 FERE IR A LIRS TMA L=7 Screw M4 L=7 1 -
58 204585 | P ,5.5X 410X1 Washer @5.5X 210X 1 1 -
59 4501 M A FRESKURETME L=14 Screw M5 L=14 1 -
60 201010828 | &4 Lower looper ass. 1 -
61 - lEaan. 3l Screw 1 —
62 - i34t Needle guard 1 Z
63 - N4 Lower looper 1 -
64 | 204010006 |41FF FEEE Circlip 1 -
65 | 110010104 |[FIH:H,5X10 Pin 2 -




1 3:%4¥B 43> /Feed driving mechanism

34 40 28

31 29 56 7




1 3:%4¥B 43> /Feed driving mechanism

F5 | ATRMS 27K . & B
No. Part No. i Description Qty. Remark
1 206571 | ZEFhEhE Sleeve 1 -
2 4514 IS A 110 5 B WB4T M5 L=5 Screw M5 L=5 5 -
3 252509 | JhEHHYNR Baffle 1 -
4 4543 7S A VT e WA TMA. 1=4 Screw M4 L=4 1 -
5 206133 |i&EBhd 0il seal 2 -
6 240119 | EFhkiEE Spacer 1 -
7 7020A AT RE AL SKIRETMA L=10 Screw M4 L=10 2 -
8 252510 | Z=#)kH Shaft 1 -
9 251520 | FALE4ER Baffle 1 -
10 252508 | 47 BRAIAR Limiting plate 1 -
11 3044 S FLBEFSM11/64 X 40 Nut 2 -
12 200098 | ,4.6X,10X1.5 Washer 24.6X 310X 1.5 2 -
13 206564 | BhIEAGET Link 1 -
14 | 404690001 |UZI%87 Circlip 1 -
15 206566 | EshiXEHE Bushing 1 -
16 252526 | &IERHEN Shaft 1 -
17 255005 | 4TEEEA TS Spring 1 -
18 206569 | ZEIEAMEEH Pin 1 -
19 206366 |OFYFE4X1.8 O-ring 1 -
20 204585 | M ,5.5X 510X 1 Washer 25.5X 210X 1 1 -
21 YP065 JF 45 3. 5 Circlip 1 -
22 252516 | SHERIET SR ERREIMS Screw 1 -
23 206123 | ZEZ)FHUZETSMI1/64X40 L=25 |Screw SM11/64X40 L=25 1 -
24 252543 | iEAR R R R ) Nut 1 -
25 252525 | HEFE Washer 5 -
26 240125 WA H ] 5 10. 3X 520X 1. 8 Butterfly gasket 9 -
27 | 404490004 | FFHERIAESKIZ4TSMI/64X40 L=8 |Screw SM9/64X40 L-8 1 -
28 252519  |[HRFIEH: Slider 1 -
29 | 402050025 |&4£1K121510 Needle bearing 1 -
30 | 402050022 |@%FK172110 Needle bearing 1 -
31 206119 | IAAnZEIEHA Pin 1 -
32 262520 | WAETHIAAIRALE Washer 1 -
33 2041294 | fmboiihE Sleeve 1 -
34 7041 TFFEDTSLIREIM3 L=6 Screw M3 L=6 1 -
35 5084 FFHE R S BT SM11/64 X 40 L=5.5 Screw SM11/64X40 L=5.5 1 -
36 204128 i Co Bl Eccentric shaft 1 -
37 205857 | /NIEHR Slider 1 -
38 70194 | -HAEIFAERLIRATMA L=8 Screw M4 L=8 5 -
39 252507 | 4R ERRAIAR Limiting plate 1 -
40 2044397 | fRCoBhRS AL T Washer 1 -
41 252504 FEAFRAAR Limiting plate 1 -
42 206120 | iAA A LEREETSML1/64X40 L=21 |Screw SM11/64X40 L=21 1 -
43 | 252527-91 |ZE@hRRihiedlfE Crank ass 1 -
44 - WEET Screw 1 -
45 - ZHRLE Crank 1 -
46 - oA Slider 1 -
47 - ZE R B Slider 1 -
48 - Z AR L B AT Screw 1 -
49 201010909 | AR My 4H 1 Feeding cam ass. 1 -
50 - HEERTRE Sleeve 1 _
51 - EFERR T 2% Eccentric cam 1 -
52 - EA R Eccentric cam 1 -
53 201010923 | EAG S H Feeding dog frame ass. 1 -
54 - B Feeding dog frame 1 -
55 - IEAR M B Slider 1 -
56 201010934 | FHL4H Feeding dog support ass. 1 -
57 - BT L Feeding dog support 1 -
58 - ENA 4 Feeding dog support 1 -
59 | 405020005 |EARF A Feeding dog ass. 1 -
60 - BT Feeding dog 1 -
61 - ZEINF Feeding dog 1 Z
62 - - - - -
63 - - - - -
64 - - - - -
65 - - - - -




8 £#hER 4y /Differential feed mechanism




8 £#hER 4y /Differential feed mechanism

F5 | ATRMS 27K . & B
No. Part No. i Description Qty. Remark
1 - R Pin 1 -
2 206115  |RAEILRIE,7.5X5 R-type clamp 1 -
3 404450001 | FFAE R LIZETSMI/64 X 40 L=6 Screw SM9/64X40 L=6 1 -
4 4531 WA A SLIBETMS L=11.5 Screw M5 L=11.5 1 -
5 252533-91 | Z R Crank 1 -
6 5316 BhATHE4ATDT7. 5 H3 SM11/64X40 L=4 Axis screw 1 -
7 240271 P 58X 5 14X6.2 Retaining ring 1 -
8 404450004 | FFA% R AL SLHB4ATSMI/64 X 40 L=9 |Screw SM9/64X40 L=9 1 -
9 7066 EhArHZE4TD6 H3 M4 1=3.5 Axis screw 1 -
10 252536 | ZHhilliiin Spring 1 -
11 240129 |OJZM7X 1.8 O-ring 1 -
12 252539 | AR Baffle 1 -
13 240162 | ¥R %E, 16+H5. 5 Plug 1 -
14 70194 | HAEIFAERLIRATMA L=8 Screw M4 L=8 3 -
15 | 252664-91 |ZFHIWTF Differential wrench 1 -
16 210171  |PRATEERE Limiting nut 2 -
17 240124  |BE#54.2X 510X6.5 Spacer 2 -
18 252538 | TR Adjusting plate 1 -
19 7021A AT RS AL SLIRETMA L=12 Screw M4 L=12 2 -
20 201011020 |ZA=P4frEk 0il proof gasket 1 -
21 201185 | M ,4.6X,9.8X0.8 Washer @4.6X 29.8X0.8 2 -
22 5084 FFE R A S 4B4TSM11/64 X 40 L=5.5 Screw SM11/64X40 L=5.5 2 -
23 211301 L 56.4X 5 12.5X0. 5 Butterfly washer 1 -
24 210167 | ZEZhiRTER Adjusting nut 1 Z
25 5486 ZEhR ST EET Adjusting screw 1 -
26 | 201011001 |EeSOMgH4 Fork and slider group 1 -
27 - W Slider 1 -
28 - 34 Fork 1 -
29 255016 TR AR Silicon 0il box cover 1 -
30 255015 IR A Silicon oil box 1 -
31 303448 | FH.,4.5X,9X0.8 Washer @4.5X 29X0. 8 1 -
32 7020A T AR RS IRATMA L=10 Screw M4 L=10 1 -
33 255014 | HLEFA IS Needle cooling felt 1 -
34 255013 HLEFA 2 nhAg me Needle cooling felt support 1 -
35 7009 FFRE R SLIB4TMS L=4. 5 Screw M3 L=4.5 2 -
36 202199  |WhE kK Pipe clip 2 Z
37 | 401060024 | 45X 47 0il pipe 1 -
38 202175 |MhZ 0il line 1 -
39 70174 | AT RLIRETMA L=5 Screw M4 L=5 1 -
40 - - - - -
41 - - - - -
42 - - - - -
43 - - - - -
44 - - - - -
45 - - - - -
46 - - - - -
47 - - - - -
48 - - - - -
49 - - - - -
50 - - - - -
51 - - - - -
52 - - - - -
53 - - - - -
54 - - - - -
55 - - - - -
56 - - - - -
57 - - - - -
58 - - - - -
59 - - - - -
60 - - - - -
61 - - - - -
62 - - - - -
63 - - - - -
64 - - - - -
65 - - - - -




O ;iE78&R 4> /Lubricanting mechanism




O ;iE78&R 4> /Lubricanting mechanism

FE | AnfFE P o | &
No. Part No. i Description Qty. Remark
1 255000 | AL 0il tank 1 -
2 7019A Al AR SKRA M4 18 Screw M4 L=8 3 -
3 107011508 |JEimBes Filter cover 1 -
4 107011509 | JEyp 8 25 2% 8 Filter cover gasket 1 -
5 204011605 |JE+H Filter 1 -
6 210200 | B2 HE Nozzle 1 -
7 255040-91 |JMmE 0il pump 1 -
8 200136 | ki Bk Pipe joint 9 -
9 255037 | It yHuB4TSM3/16 X 32 L=12 Screw SM3/16X32 L=12 1 -
10 | 255035-91 |WEIEE Nozzle 1 -
11 257513 | BT AT DIy S R Spring 1 -
12 255003 AL mwE 0il pipe 1 -
13 4514 7S A U 5 e W4T M L=5 Screw M5 L=5 1 -
14 240136 | EHFFE iR Felt 1 -
15 4504 PN A [E AL URETMS L=20 Screw M8 L=20 5 -
16 255001 | Mg HE 0il seal 1 -
17 5138B I MEETSM3/8 X 28 L=13 Screw SM3/8X28 L=13 1 -
18 202287 | iEHERET 9. 5X 5 16.5X2.6 011 seal gasket 1 -
19 255039 | &1 FF RIS 0il pipe 1 -
20 4531 RS A R RESLIZ4TME L=11.5 Screw M5 L=11.5 2 -
21 255093 | ZEMEEL Pipe joint 1 -
22 4802 75 FBERIM4 Nut 1 -
23 70184 | AEIFAERLLIRATMA L=T Screw M4 L=7 4 -
24 255006 i 0il pan 1 -
25 | 255007-91 |BEyHER Nozzle 1 -
26 202199  |JhE kK Pipe clip 8 -
27 | 401060024 [JHEF 55X 47 0il pipe 4 Z
28 255123 | WCkyhEEESk Pipe joint 1 -
29 200152 | IyHMB4TSM1/4X40 L=15 Screw SM1/4X40 L=15 3 -
30 255021 | A AF 5 ok Wk v AV Felt 1 -
31 | 255010-91 |MmEyh%s Nozzle 1 -
32 206590 | bR 0il Mark 1 -
33 | 109011240 |#BJRE,8.5 Plug 1 Z
34 109010006 |jHERNIZEE 0il inspection device 1 -
35 - - - - -
36 - - - - -
37 - - - - -
38 - - - - -
39 - - - - -
40 - - - - -
41 - - - - -
42 - - - - -
43 - - - - -
44 - - - - -
45 - - - - -
46 - - - - -
47 - - - - -
48 - - - - -
49 - - - - -
50 - - - - -
51 - - - - -
52 - - - - -
53 - - - - -
54 - - - - -
55 - - - - -
56 - - - - -
57 - - - - -
58 - - - - -
59 - - - - -
60 - - - - -
61 - - - - -
62 - - - - -
63 - - - - -
64 - - - - -
65 - - - - -




10. 414864y /Under thread trimmer mechanism BT

Parts For UT

St
Parts For PD

13 14 15 17] 16

18 \%
P\




10. 4022843 /Under thread trimmer mechanism

=1 INFE A

}?f ;\a;Jtﬁ;z 2R Description anfrk
1 204012633 | JJFHEIR Cover -
2 204012640 | JJALHEAR PR A& Spring -
3 7031 JFHE A S MRATM2. 5 L=4 Screw M2.5 L=4 -
4 204012632 | JJ#E 7R Cover -
5 204012634 | Bhf748%ID5 H6 M4 L=5 Axis screw -
6 210307 B, 6.9X,10.5X0.5 Waveform washer -
7 204012639 | FFFEPTLEEETMA L=5 Screw M4 L=5 -
8 211301 RS, 6.4X,12.5X0.5 Butterfly gasket -
9 204585 | “FHE ,5.5X,10X1 Washer @5.5X 210X 1 -
10 4802 7 £ B8 REM4 Nut M4 -
11 7019A AR A KR4 TMA L=8 Screw M4 L=8 -
12 | 401020019 |774% UT device -
13 211010008 |#A£RHERR Pushing plate -

14 404410001

AIMB4TDS H3 M4 L=5

Axis screw

¥
Qty.

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1
15 4500 W7 A R A S UR4TMS L=10 Screw M5 L=10 2 -
16 4510 W 7S A R HE S URETME L=16 Screw M6 L=16 2 -
17 | 207020028 |BY4kefisEkaH. Electromagnet ass. 1 -
18 | 207020036 |BYLRSHTH Cylinder ass. 1 _
19 - TR A e Pushing plate base 1 -
20 4500 7S A IR SKIB4TM5 1=10 Screw M5 L=10 1 -
21 - oRZ) 4 Shaft 1 -
22 - i E Sleeve 1 -
23 - WA E Sleeve 1 -
24 - BU 2R ek S Electromagnet bracket 1 -
25 - B Retaining ring 1 -
26 4543 7S A Yo e MR ETMA =4 Screw M4 L=4 5 -
27 | 401060006 | HR%hA&MS Joint 1 -
28 4531 W7 A R AE S UR4TMS L=11.5 Screw M5 L=11.5 2 -
29 - VALY Spring 1 _
30 - BRI Retaining ring 1 -
31 - HeME Pushing bar 1 _
32 - P Crank 1 -
33 - g Spring 1 -
34 - AT Link 1 -
35 - AT IRAT Axis screw 1 -
36 - Bizh B Dust cover 2 -
37 - B2 RE Nut 1 -
38 - 7~ F 12 RS Nut M8 1 -
39 201012504 |EBhEYERE 7 42 Cushion pad 1 -
40 207010026 | BY£R B fidk Electromagnet 1 -
41 | 404510003 |/\fguEEM8 Nut M8 1 -
42 201012505 |EzhBYLRE MRz Limiting block 1 -
43 4501 WA RS IRETME L=14 Screw M5 L=14 1 -
44 211010042 |BYLRSHLEEER Cylinder transfer plate 1 -
45 | 211010043 |BYLRSETEEBER Fg B Spacer 3 _
46 | 404430005 |7 REASLIEEIMS L=18 Screw M5 L=18 3 -
47 | 401020001 |SFIMAL20%25-U Cylinder 1 -
48 | 302040039 |#&:3LPC4-01 Tracheal joint 1 -
49 | 302041330 |JH8%14)BSIM-01 Muffler 1 -
50 | 204012554 |E3hETLRIT IR A E e Bracket 1 -
51 109011323 | A424] GB 951 3.5X%X25 Wood screw 2 -
52 | 404420004 |+Af#Lig4IM5 L=8 Screw M5 =8 2 -
53 | 401030013 |75t yESRAFR2000 Air filter 1 -
54 207010034 |WEEkE Magnet cover 1 -
55 | 207010033 |®%%k,, 5.5X2 Magnet 1 _
56 | 404430015 | NARASKEREIMA L=25 Screw M4 1=25 2 -
57 401030031 | —BLEL LR HA: Solenoid valve ass. 1 -
58 | 401030067 |HiZk Wire 1 -
59 | 401030054 |HiZR Wire 1 -
60 | 207010032 |mkkzHe Magnet bracket 1 _
61 207010035 | /R4 Hall sensor 1 -
62 7017A A A AL IRATMA L=5 Screw M4 =5 3 -
63 207010031 |ZE/RZHrHp Hall sensor bracket 1 -
64 - - - - -
65 - - - - -
66 - - - - -
67 - - - - -




11 #7585 /RP Device




11 %44 &4 /RP Device

5| AFHS P s BE B
No. Part No. Description Qty. Remark
1 204012101 | HLJE Frame -
2 201011225 |, 12X417X25 Sleeve -
3 | 206011620 [3HERMEH Shaft -
4 204012104 |85t 0il seal -
5 404610002 |FFO#4E9 Circlip -
6 206180 | FEH,12.2X419.3X2.2 Washer 212.2X 219.3X2.2 -
7 | 303010170 [k %, 214H5 Plug -
8 | 206011623 |[#%4H, 12X ,20X10 Retaining ring -
9 4514 PI 7S £ 10 3 X SE W4T M5 L=5 Screw M5 L=5 -
10 254504 | 3EEhEAT R A Pin -
11 240062 | FEE,6.3X413X1.5 Washer 26.3X 213X 1.5 -
12 4805 VAVl A5A 0 Nut M5 -
13 | 204012113 [difR Crank -
14 4547 A A U135 B S BRATM6 X 0. 75 L=5 | Screw M6X0. 75 L=5 -

15 101010120

BT ERH B, 12X 4 17X2.8

Lip 0il seal

16 303011729

BIR AR, 454H8. 7

Plug

17 204012117

Lo BR 2%

Eccentric wheel

18 -

Bh A&, 24X 5 28X12. 7

Needle bearing

19 204012119

URBhEF

Link

20 4555

PI7S AR R e BB 4TM6 X 0. 75 L=T7

Screw M6X0. 75 L=7

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

7

1

1

1

1

1

2
21 204012121 |IRBHEFFRSE Retaining ring 1 -
22 | 204022102 |5 LA RP device ass. 1 -
23 - R Adjusting bar 1 -
24 - 75 Fi1 98 BEM6 Nut M6 1 -
25 | 201011225 |&f,12X417X25 Sleeve 1 -
26 - RS Adjusting pin 1 -
27 - i, 5.3X 5 11.4X2 Washer 25.3X 211.4X2 2 -
28 - IKZhEMTEE Bushing 2 -
29 - B HIA 58X 511X9. 6 Needle bearing 2 -
30 4805 VAVl A5G Nut M5 2 -
31 - IRR Crank 1 -
32 - EFF 3 Link 1 -
33 - JEAF R Presser bar bracket 1 -
34 - FEAF Presser bar 1 -
35 - BhHrIRET Axis screw 1 =
36 - ¥k AR Crank 1 -
37 7066 BHIRETD6 H3 M4 [=3.5 Axis screw 2 -
38 - R Link 1 -
39 - P Block 1 -
40 4510 7S A B RETME L=16 Screw M6 L=16 2 -
41 7026A | AETTREALSLIBETMA 1=20 Screw M4 L=20 1 -
42 4802 INHERIMA Nut M4 1 -
43 - SELIAR Positioning plate 1 -
44 7174 PSASKITREIREIME L=10 Screw M5 L=10 2 -
45 - i R ARAT Adjusting screw 1 -
46 - RN R Adjusting nut 1 =
47 - EE Spring 1 -
48 | 404610002 |FFH#4pE9 Circlip 1 -
49 - T ARET Axis screw 1 -
50 - HETH Lifting handle 1 -
51 - b A E A3 X 30 Pin 1 -
52 - i, 6.2X 5 14. TX2 Washer 26.2X 214. 7X2 1 -
53 - EHE Waveform washer 1 -
54 - BEIEERARIZX 10 Pin 1 -
55 4510 7S A RS IR4TME L=16 Screw M6 L=16 1 -
56 - BRI Roller bracket 1 -
57 - EhLR Pin 1 -
58 4514 7S AU 35 B SE MR ET M5 L=5 Screw M5 L=5 2 -
59 4568 IS £ HE N B e WRETME L=8 Screw M5 L=8 1 -
60 - EH T Link 1 -
61 - i Shaft 1 -
62 - INANEFIMEX 1 Nut M8X 1 2 -
63 - IRBHIBAT Rocker 1 -
64 7041 FFREYTSLIRETMS =6 Screw M3 L=6 3 -
65 - B B AR IR P R Bushing 1 -
66 - B iRIEshAE Bushing 1 -
67 - 1ESNRET Screw 1 -
68 - BN Bushing 1 -
69 - B R B A&HF2016 Unidirectional needle bearing 2 =
70 - Bhliek Roller 1 -
71 7077 FEREYTKIRETMA L~8 Screw M4 L=8 3 -
72 - Y58 Washer 1 -
73 - i ,8.2X 4 15.8X 1. 8 Washer 28.2X 215.8X1.8 1 -
74 - R TR Hand guard 1 -
75 - FrAE R A SKUBEIMS L=5 Screw M5 L=5 4 -
76 - BIRER Roller 1 Z
77 204020014 |53 TH4A Roller group 1 -
78 - B Shaft 1 -
79 - B Roller 1 -
80 - B S5 B R 412K HK 061009 Needle bearing 2 -
81 - Btk Bracket 2 -
82 | 211010044 |/5#a%bibEER Link 1 -
83 70174 | ASLIBETMA L=5 Screw M4 L=5 2 -
84 7077 FEREYTKIRETMA L=8 Screw M4 L=8 3 -
85 204110304 |AE% & Sewing plate 1 =
86 | 211010045 |[KEFF Link 1 -
87 4523 7S A Bl S SRETME L=35 Screw M6 L=35 4 -
88 4802 VAVl Ao Nut M4 2 -
89 7066 BHIIR4TD6 H3 M4 [=3.5 Axis screw 2 -
90 4510 7S A Bl S IRETME L=16 Screw M6 L=16 2 -
91 - PI7s £ A SL W4T SM9/64 X 40 L=11Screw SM9/64X40 L=11 2 -




12 E1&82:E84y/Up thread trimmer mechanism




12. 1848845 /Up thread trimmer mechanism

e ARET
Part No.

EyiN

Description

I

Remark

401020018

LRSI E

CT device

DL device

401020034

FRESRE

Snoooﬂmcnypwl\:»—tg
I

—
—
|

—
DN
|

—_
w
|

—
S
|

—
ol
|

—
o
|

—
-2
|

—
o
|

—_
©
|

[\
o
|

DN
—_
|

N
N
|

[\
w
|

N
~
|

N
[$)]
|

[\
o
|

[\
3
|

[\]
[o2)
|

DN
O
|

w
o
|

w
—_
|

w
[N
|

w
w
|

w
~
|

w
ol
|

w
o
|

w
J
|

w
co
|

w
O
|

S
(=)
|

IS
—
|

S
[\V]
|

S
w
|

o~
~
|

S
()]
|




13 484> /Accessorie part mechanism

-

29 30 3

2

11

>

TR B S O R RR AR




13 484> /Accessorie part mechanism

9| Adfts A4 FK . & &iE
No. Part No. i Description Qty. Remark
1 402020005 | 0il pot 1 -
2 402020115 |¥&-F Funnel 1 -
3 402020010 | 0il pot 1 -
4 | 402020076 | NIRRT (1. 5mm) 1. 5mm Allen wrench 1 -
5 402020077 |HAAIETF (1. 6mm) 1.6mm Allen wrench 1 -
6 402020080 |6-7T5iF 6-T# wrench 1 -
7 402020008 |85 TF 8# wrench 1 -
8 402020067 |¥8227](/N) Screwdriver 1 -
9 | 402020066 |2z 7] () Screwdriver 1 -
10 | 402020065 |#g#z7](K) Screwdriver 1 -
11 402020132 | NLEF-UY128GAS/115 (3% Needle 1 -
12 4554 I 7S A 1M1 5 RE MR AT M3 L=3 Screw M3 L=3 3 -
13 402020064 |&F Tweezers 1 -
14 402020020 |#gZu Thread stand 1 -
15 401070002 | i Pull rod 1 -
16 401030025 |HHLIEHEAR Speed controller 1 -
17 402020086 |Hl3LE Dustproof cover 1 -
18 204011605 | &S 0il filter 1 -
19 212010015 | BT X8 A 3 Parts and instruction manual 1 -
20 7093 T YRAE BARETM5 Screw 4 -
21 259000 ML A& FEAR Machine support plate 9 -
22 404210003 Slzga.;%g 8.5X 424X1.5 Washer 28.5X 224X 1.5 8 -
23 4512 E R4 Screw 4 -
24 402020071 |%%E% Chain 1 -
25 - FHIRZR Power line 1 -
26 402020116 |2-6 N NFAWTF 2-6mm Allen wrench group 1 -
27 - 2o S A IRF 2mm Allen wrench 1 -
28 - 2. somy S A IR/TF 2.5mm Allen wrench 1 -
29 - 3smmA 7S fIRF 3mm Allen wrench 1 -
30 - 4mm N 7N AR TF 4mm Allen wrench 1 -
31 - SN AN AR T 5mm Allen wrench 1 -
32 - 6mmPY 7S A IF 6mm Allen wrench 1 -
33 109011323 | ARUE4T GB 951 3.5X25 Wood screw 6 -
34 206336 | S iRUESE Nut 4 -
35 207010007 | Bk ER Tray crash pad 4 -
36 205764 FES 2B i B Spacer 4 -
37 | 206012015 | &HREBEIEREA Screw and nut group 1 -
38 - - - - -
39 - - - - -
40 - - - - -
41 - - - - -
42 - - - - -
43 - - - - -
44 - - - - -
45 - - - - -
46 - - - - -
47 - - - - -
48 - - - - -
49 - - - - -
50 - - - - -
51 - - - - -
52 - - - - -
53 - - - - -
54 - - - - -
55 - - - - -
56 - - - - -
57 - - - - -
58 - - - - -
59 - - - - -
60 - - - - -
61 - - - - -
62 - - - - -
63 - - - - -
64 - - - - -
65 - - - - -




HACTOJIBHASA PACIHOLHINBAJIBHASA
MAIHINHA AURORA NEVA-7

UHcTpyKuus

=

=1

=

A g
af® =g

=3

= =

s

g 9
° 0
) —
| 0 ' 2

) )@
e

®

©)




OOpatuTe BHUMaHue!

{ 1. Nepea nepBbIM BBOAOM MaLLWHbI B 3KCMyaTauuio nocne HacTPomKu
TWaTeIbHO OYNCTUTE ee.

2. MalWurHa o4eHb CTPOro peryinpyeTcs U NpoBepsieTcs nepej oTnpaBKon C 3aBOAQ,
HO nocJsie 4OCTaBKU 1 NOrpy3kn Ha 6onblune pacCToAHUA AeTann MallnHbl MOryT
NOTEPATb TN CMECTUTLCA NMPU CUNIbHOU TPACKE N yAape, Bac NPoCcAT TWaTebHO
NpoBepUTb 3TO. YTOObI NepeMecTUTb MaxoOBUK BPYUHYIO, UTOObI YBUAETL, €CTb U
Kakune-nmbo TpyaHOCTU C NepeMeLleHNeEM AeTaNlen, U eCTb 1M Kakue-nnbo yaapsl
NN HeobblYHbIN 3BYK. [1a, NpaBUIbHO OTPEryIMpynuTe MalnMHY 1 3anNyCTUTE MaLLUHY,
NoKa oHa He NpuaeT B HOpMaJibHOe COCTOsIHUE.

3. Hukoraa He paboTainTe Ha MallnHe 6e3 CMa3Ku MacsIgHoOro noaaoHa.

4. Y6eauTtech, 4TO BUIKA NUTAHUS NPaBUIbHO NOAKNOYEHA K NCTOYHUKY MUTaHUS.
5. HanpasneHue BpalweHns WBENHON MALLUWHbI - MO YAaCOBOW CTpesKe, ecnu
CMOTpPETb CO CTOPOHbI MaxoBuMKa.

2. IIpenocrepeskeHusi B MCIOJIb30BAHUU.

1. Bo nzbexxaHne TpaBM HMKOraa He KiaguTe pykKy rnog uriny, Kkorga
BK/IlOUaeTe BbIK/KOYaTenb NUTaHNAa nnu pabotaeTte Ha MallnHe.

2. Bo nzbexaHuve TpaBM HUKOraa He BCTaBAsMTe Nanblbl B KPbILWKY
HUTENpUTSarnBaTens BoO BpeMs paboTbl MaLUMHBI.

3. Hukorga He knaguTe naney Ha 3alnTHYIO NOJIKY Npu nogave TKaHu
BPYYHYIO.

4. Bo n3bexxaHne BO3MOXHbIX HECYACTHbIX CllyYyaes U3-3a pe3Koro
3anycKa MalWHbl OTKIIOYaNTE NMUTaHME MAaLIWHbI MPU HAKIOHE NN
PEMOHTE rosIOBKU MaLUUHbI.

5. Bcerpa BbikntoyanTe nuTaHme, NoKMaas MaLllmnHy.

6. Bo n3bexaHme BO3MOXHbIX TpaBM, BbI3BaHHbIX NOMNagaHMEM B
MaLUWHY, AePXUTE NasibLbl, FONOBY N 0AeXAYy rnoasiblue OT MaxXoBMKa BO
BpeMsi paboTbl MALLNHDbI. .

7. Bo n3bexaHue TpasBM HMUKoraa He pabotanTe Ha MalunHe C t6bIM U3
ABuUraTtenen. ,

CHATbI KpbIWKa, HANpaBnsawLwaga ans nanbLues 1in
npenoxpaHuUTesibHble YCTPONCTBA.

8. Hnkorga He ounLanTe NoBepXHOCTb MOIOBKU MaLUMHbI
pa3baBfieHHON KpaCKoW, Takon Kak baHaHOBOe Macho.




3. YCTaHOBKa

1. Ilepen ycTaHOBKOM CTaHKa MPOBEPHTE
YepTex BhIPE3a CTOJA, YTOOBI MPABUIIHHO €TI0
BBIPE3aTh.

2. B cooTBeTCTBUU C TIOCIIEIOBATEIHHOCTHIO
YCTaHOBKH 3aKPENUTE CEHCMOCTOMKYIO,
HETO/IBIKHYIO IUIACTUHY U IPYTHE
MIPUCITOCOOICHUS.

1)BBepx crona

B cooTBeTcTBHHE € TIOCTIEIOBATEHHOCTRIO CITPABA,
YCTaHOBUTE

YTOIUICHHYIO PE3NHOBYIO MOYIIKY M KapKac
HOJTYIIIKH.

2)YTOnIeHHBIH CTO

B cooTBeTCcTBHHM C IPaBHIIaMU YCTAHOBUTE paMy
MAaIIMHBI ¥ CHOBA YCTAHOBUTE YTOTUICHHYIO
PE3WHOBYIO TIOIYIIKY U paMy IOAYIICUKH.

YTOnNeHHbIN CTON

—N

1.YcTanoBKa cToiiKH ¢ HUTKAMH

1.YcTaHOoBUTE AeTanu
noACTaBKM A1 HATU, BCTaBbTE ee
B OTBEPCTME B CTOJIELLUHULIE.
2. 3aTaHNTe ranky onopHoro
CTEPXHS KaTYLLUKM (HUXKHIOK) U
3apuKCcmpymnTe 610K CTOMKMU
HUTW.




5. Cmaska ,

3ajenTe Macio, eClid ypOBEHb Maciia 2 HUXe
HIDKHEH OTMETKH B OKOILIKE OTMETKH YPOBHS Macja 3
[PH HCTIOJI30BAHKH IBEHHON MAIIMHEL.
DTambl CMa3KH CICIYIOIIHE:
1. CHuUMHUTE MaclisTHOE OKOIIKO 1, 3aneifte Macio ¢
MIOMOIIIBIO MACIISIHOTO (PUIIBTPA B KOPOOKE C
NpUHAJIICKHOCTSIMU (Oeoe Macio Ne 26).
2. 3anuBaiiTe Macio A0 TeX Mop, MoKa ypoBEeHb Maciia

He nocturHet auHui H n L oxonika MacisHOM METKH.
3. He 3anuBaiiTe CIMIIKOM MHOTO Maciia, HHa4€ Macio
BbUILETCS U3 I'OJIOBKHU. ‘ .

3. 3akpoiiTe MaciIsiHOE OKHO 3 MOCJe 3aBepIICHUs
CMasK. | - '

[Tpu iepBOM UCIIOIB30BAHMH MALIMHBI WU IEPUOIE
HEUCTIOIb30BAHMS MALIMHBI UCIIOIb3YUTE Ta30BbIN
0aJUTOHYMK B HTJIOBOAUTENE 4, 5 10 2-3 Kamenb Macia.
OcTopoxHo:

1. YToObI NpeI0TBPATHTH HEOKMIAHHBIN 3aIyCK
HIBEeHHON MAIIMHbI, BHIKJIIYATE MUTAHHE Mepe/
BBINIOJIHEHHEM Ollepalnu.

2. IIpu nepBoM MCIOIb30BAHMHM HOBOW MAIIMHBI
OTKpOiiTe pe3uHOBYI0 3ariaymKky 1 u 3ameiite 200
MJ1 MacJia (0es1oe Mmaciio Ne 26).

il

(=)
R
8 )
@




6. 3ameHa Macia

l. OTprTﬁTe BuHr | 1 creiite Bce Macro u3 Gaka. [loce
CIIMBA 3aTSHUTE BUHT 1. 3aneiiTe HOBOE Maco.
2. Jlns obecreueHns JTHTENLHOT0 CPOKA CITYKObI
MAIIIMHBI, TOKAMYICTa, TOTHOCTBIO 3aMEHHUTE
CMAa304HOE MacJI0 Yepe3 OJMH MECSL] I0CIe Hayalla
3Kkcrutyaranun. [locne nepBoro pasa 3ameHsiiTe
CMAa304HOE MAcJI0 Kax/Ible 6 MECALEB.

BBaMeHa MacJIIHOTO (PuiIbTpa

OTa MalIuHa OCHaIEHa MACIITHBIM (UIBTPOM,
KOTOPBIM MO’KHO 3aMEHHUTh 4€pe3 MECHL] II0CIIEe Hadasa
skcIutyaranuu. [locie 3Toro MeHaiTe MacisHbIi GUILTP

Kaxble 6 MecsIIeB.




3anoaHenne ycrpoiictea HR cuiimkoHoBbIM Maciom

3anoanute ycrpoiictBo HR 1 u 2 maciiom o
TOr0, KAK OHO CTAHET CJAMIIKOM HU3KHM, YTOObI
NPeAOTBPATUTH OOPHIB UTOJIbHON HUTH U
MOBpexKIeHHEe TKAHU.

-—QHHPHEKQ-..HWT']CM -

3anpaBbTE UIOJIbHYIO HUTh, KOTJd UTJIOBOJUTENb HAXOANTCS B KpaHEM
BEPXHEM MOJIOEHHI, BHIBSIUTE KOHEIl HUTH 3 [IOICTABKH JUIS HUTH 1
3aIIPaBbTE HUTh B COOTBETCTBUY C CEPUIHBIMU HOMEPAMH, YKAa3aHHBIMH Ha
PUCYHKE. ol
Ipenynpexaenne: YToobl MPer0TBPATHTH HEOKUAAHHBII 3aMyCK MBeiiHON ®
mamnHbl, OTK/IIOUUTE nuranue nepea BbINOJTHEHUEM ONEPALUH. L \7

,‘\\\( £
HSAr
(i

] =

{
((Ek
‘.b\%:/% =




1.1. Ioxanyiicta, MCIIONB3YHTE OPraHHYO
uriny UY 128GAS#11 unu ee SKBUBAJIEHT.

2. OcnabbTe BUHT 1, 3aT€M BEITALTUTE
UCIIOJIb30BAHHbIE UTJIbl. BCTaBbTE HOBBIE UTJIBI
B OTBEPCTHS JIEpKaTENs 10 YIOpa U TIOBEPHUTE
JJIMHHBIN 1123 UIJIBI K ce0e.

3.3arsHuTe BUHT 1.

=

opposite front

o0 © O
°|©

—
& O

X

O

'11.PerynupoBKa HATSOKCHHUS HATH

=

OTperynupyiTe HaTSHKEHHUE C TOMOIIBIO PYYKH
UTOJIbHON HUTH 1, pydKH BEPXHETO HNETIUTEN 2 U
PYYKH HIKHETO NETIIETeNs 3- !
Eciu BBI XOTUTE HATAHYTH JIECKY, IOBEPHUTE PYUKY
BIpaBo. Korzia Bbl X0THTE 0CIAa0UTh, HOBEPHUTE
Haneso. [lonpoOyiiTe ncnonb3oBats Honee cnaboe
3a)XKaTHUe HUTHU, YTOOBI TOOUTHCS PABHOMEPHOTO U
KpacuBoro 3 ¢exra LINTBAL.

N5
_To loosen

N

Y53
To tighten




L=

1. JlaBnenue nNpy>XKUMHOM JIATKK JTOJKHO OBITh
HACTOJIBKO CJ1aQRIM, HACKOJIBKO 3TO BO3MOXKHO, YTOOBI
TKaHb MOXHO OBLJIO IIUTh U TIOIaBATh TLIABHO.

2. OTBepHUTE raiiKy peryJInpOBKU JaBICHU 2.

3. JlaByieHre NpUKUMHOM JIATIKK YBEJINUUBAETCA, €CIIH
BUHT PETYJIMPOBKH JaBIeHUS | moBopaunBaeTcs 1o
Y4aCcOBOW CTPEJIKE; AABICHUE CHUKAETCS, €CIIA BUHT
MIOBOPAYMBAETCS MPOTHUB YACOBOM CTPEIIKH.

13. PerynupoBKa JUTMHBL CTEKKA

1. YaepxkuBas HaxaTou KHONKY 1, moBepHUTE

MAaxOBUK 2, 4TOOBI HAUTULIIONOKEHUE, B KOTOPOM KHOTIKA
| yxoauT painbliie Ha TyOuHY.

2. Y iepxuBas HXKaToM KHONKY 1, UTMHA CTEXKa g '
YBEJINYUBAETCS, €CIIM MAXOBHK 2 TIOBOPAYMBAETCS MO = D
YacoOBOM CTPEJIKS; JUTMHA CTEKKA YMEHBIIACTCS, €CITH 2 @ L
MIOBEPHYTh NTPOTHB YaCOBOM CTPENKHU. 1 O4
IIpumevanue: peryJJMpOBKY JJIMHbI CTEKKA CJIEAyeT - - - )

NPOU3BOAUTDH TOJBKO MOCJIC H3MCHCHHUSA

k03¢ pnuuenTa nudpdepeHuHATLHON MOAAYH.

1. OtkpoiiTe GOKOBYIO KPBIIIKY 1.

2. Ocna0ObTe raiiky 2 i peryaupoBKH

ko3 dunuenTa quddepenimanbHon mogayun. Jms
yBenuueHus kodpduirrenta auddepeHimansHol
M0/Iau¥l OMyCTUTE phruar 3. ['0ToBas TKaHb
ycaxuaercs. /s ymenbienus koddduuuenta
nuddepeHIran-HOM MoJaun TOJHUMHUTE phIvar 3.
['oToBast TKaHb HATATHBACTCHL.

3. Tocie BBIIONHEHNs STHX HACTPOEK 3aTSHHUTE

raiiky 2 v 3aKpoiTe O0KOBYIO KPBIIIKY 1.




15.PerynupoBKa HaNpaBIAOEl HATSHKEHNS UTOJIHON HUTH

‘1. HanpapuTeNh HATAKEHUS HTONBHON HUTH 5
TOPU3OHTANBHO, KOT/IA HTTOBOIHTEb HAXOMUTCA B
HIDKHEN MepTBOM TouKe. OcnabbTe BUHT 2, 4TOOBI
TIOBEPHYTH PhIYar MO-4acOBOM CTPENKE UM MPOTHUB
4acOBOI CTPEJKHU IPU PETYIUPOBKE.

2. OTperynupyirte pacCTOSHHUE HAIIPABIIAIOLICH
HaTSKEHUS UTOJILHON HUTH A, 00BIYHO OHO COCTABJISAET
ot 75 1o 80 Mmm. OcnabbTe BUHT 3 U OTPETYIUPYHTE B
HATPABICHHH (+) HITH (-); IEPEMECTHTE HIOTBHYIO
HUTD BJIEBO (-) JUIsl HATSKEHUS ¥ BIPaBo (+) s

ocia0JeHus.

OcTopoikHo:

IIpu peryimpoBke, ONUCAHHOM BbILIE, CJEIUTE 32
TeM, YT00bI BepXHHiIl HUTENPUTATHBATEb 4 He
CMeCTHJICS. '

— +

K3

orizontal

C‘i‘ ®

J

|

16. ’,P'ermepo'B‘Ka, HAMDABIMIOMEH |

Koria urna HaxomuTcs B BEpXHEH MEpTBOM TOUKe, HUKHAS YacTh OTBEPCTHS HAIPaBIsomIei 4

pacmpeieNUTeNs HaXOIUTCSA Ha OJJHOM YPOBHE C ABYMsI OTBEPCTUSMH Hampasistomiei 6. Ocnabbre BUHT 7 1
TIOBEPHUTE 110 YACOBOM CTPENIKE WM MTPOTHB YACOBOI CTPENIKHU MTPU PETYIHPOBKE.

[ [




[17 Perynuposka pasmepa neti uronsHoit rutn

1. B 3aBUCUMOCTH OT YCIIOBUI LIINUTHS OTPETYIUPYNTE
NpPEOXPAHUTENb UTOJIBHOW HUTH 2 B HANpaBieHUH (+)
i (-). |

2. [lepemecture BBEPX (+), YTOOBI HATAHYTH HTOJILHYIO
HUTH; KOJIBI10 NTOIBHON HUTH CTAHOBHUTCS OOJIBIIIE,
KOTJIa UTJIOBOAUTENb MOJJHUMAETCS U3 HUKHEW MEPTBOU
TOYKH B BEPXHIOI0 MEPTBYIO TOUKY.

3. Ilepemecture BHU3 (+), 4TOOBI OCIAOUTD UTOJNBHYIO
HUTh; KOJNb110 UTONBHON HUTH CTAHOBUTCSI MEHBIIIE.

4. OcnabbTe BUHT | 1 OTperyaupynTe 3auTy UroIbHON
HUTH 2 BBEPX WJIU BHH3.

Ocropo:kHo:
1. OtperyupyiiTe MEHEE SMACTHYHYHO XJIOMKOBYIO HATh —
S.P 1 oTperymmpylite HEINOHOBYIO HUTb, KOTOPas
o0mazaer 0oMbIeH YTACTHYHOCTRI0. B 1eiom o ’%
HACTPOEH Ha TOPH30HTAIBHOE TONOKEHHE. [
2. OTperymapyiTe Mpu HCTIONb30BAHIH 0071€€ KECTKUX
TKaHed 1 60Iee TONCTBIX HUTOK; OTPETYUPYIITe BHH3 TPH \\
HCTI0TB30BaHMH 001ee MATKHX TKAHEH i 00716 TOHKIX 7K

HUTOK, Horizontal

o

B COOTBETCTBUM ¢ CHMBOJIOM OTPETYJIHPOBATE
HAIPABJISIONLYI0 TUIAHKY UTOJbHOM HUTH | BBEPX MK
BHHM3. HUTh HATATMBAETCSA IPU PETYIMPOBKE BBEPX
ocnabseTcs Py PEryIupOBKE BHU3. OcnabbTe BUHT 3,
9TO0BI OTPETYJIUPOBATH CEII0 HATTPABUTEIS HTOJILHOM
HUTH, 1 0CJTa0bTE BUHT 2, YTOOBI OTPETYIUPOBATH
CTEpXKEHb HAMPABUTENS UTOJIbHON HUTH.




19.PerynupoBKa BBICOTHI MIJIBI

1. [ToBepHUTE MaXOBHUK, 4TOOBI OTPETYIHUPOBATH
UTJIOBOJNTEND B CAMOE BEPXHEE TOJI0KEHUE.
2. Pasrpysure CallbHUK 2 U ocabbTe BUHT 1, 4TOOHI
HEepPEMECTUTh UITIOBOAUTENb BBEPX MM BHU3, YTOOBI
OTPETYJIMPOBATh BBICOTY, COOTBETCTBYIOLIYIO HIMPUHE

HUIJIbL—  — - . -

OcTopo:xHO:
ITocie peryJIMpOBKH BBICOTHI HIJIOBOAUTEJIS
00s13aTeJIbHO OTPEryJIMpPYHTe PACCTOSTHHE MEKTY
HFOJILHBIMI/I‘OTBepCTI/IﬂMI/I ME:KAY MIJIOH U
UT0JIbHOM IVIACTHHOI 10 0ANHAKOBOI0 3230Pa, KaK
MOKA32aHO HA PHUC., PeKAe YeM 3aHKCHPOBATH
BHUHT. '

=3 urnsl

mm |mm
5.6 8.7
6.4 8.1

!

A\

000

| QO.IP'éry'JmpoBKa

HUTCHAIIPABUTCIIA NCTINTCIIA

Ocna0bbTe BUHTHI 3 1 4, 4TOOBI OTPETYIUPOBATH
KOJIMYECTBO HUTCH TETIIUTENS. J[BUTaThCs B
HanpasJeHuu (+)

Koryia TpedyeTcs 0obIIee KOIUIeCTBO, U
nepeMenanTech B CTOPOHY (-), Koraa TpedyeTcs
MEHbIIIEe KOTHIECTBO.

OOparute BHUMaHUE HA KOJUYECTBO HUTH TIETIUTEN,
TIOTOMY YTO 3TO U30BITOYHOE KOIMUYECTBO JIETKO
TIPUBEJIET K MPOMYCKY CTEKKA.

(—)

)

il

577

ye (—)
<

(+)

|




21, Pery/MpoBKa paclpe/ieuTe s HUTH Ha BEPXHCH KPILIKE

1. BricoTa pacupuTens 3 — 3T0 PACCTOAHHE OT
MOBEPXHOCTH MI'OJIHOM MJIACTUHBI 10 HUKHEH YaCTU
pacnipenesutenst. OcmabbTe BUHT 2 U OTPEryIupyHTe
paciupuTeNb 3 BBEpPX WK BHU3 (PACCTOSIHUE 10
UTOJILHOM TJIACTUHBI 8,5~9,5 MM).

2. Korja mmaresns 3 nepemMeniaeTces crpara HaJleBo,
~oTperyaupyire 3a3op 0,5 MM MEKy KOHYHKOM
mmnatens A ¥ nepeaHeid yacTbio JIEBOW UITIBbL. CaMOoe
neBoe monoxenne. Clierka 3aTHATE BUHTHL 2 1 7 1
TIOBEPHUTE cemno 8 PACIIOpPKH BJIEBO WIIK BIIPABO U
OTPETYJIUPYHITE PACIIOPKY 3 BIEPE UM HA3a/l.
3. CranapTHBIN X0/ PACIIOPKH 3 COCTABIAET 17 MM.
Ocnabbte BUHT 9, 4TOOBI OTperynupoBath matyH 10
BBEpX U BHM3. [lepemecTrre coeTMHUTENLHBIN
crepkeHb 10 BBEpX, M BEIMYMHA LIUThS CTAHET
'MeHblIue; [lepemMecTuTe COeTMHUTENBHBIN cTepAKEHb 10
BHU3, M 3HAYCHHUE IIIUThS CTAHET OOJIBIIIM.

©_
O
®+.c
2300

Q)

8.5-9.5mm

——
—

0.5mm

5.0—5.5mrL

|

17.0mm




FnLatRInTE HIXEIA

Semi-Sinking table processing map Direct Drive

1200

90

0S

80

,b

S
%
m

4

aTE
82
LY
0ce

cle

63
GG
ce

O ©

%8
A

o3 234 300

110




ERlatinIE EHIXLhA

Up table processing map Direct Drive
1200
50
<
g S
N,
2
40,30 ®
2
A
Q>® o
| 1 5 5
no
(@)
(O]

5‘%6
G/l

234 300

110






